Dla przygotowania akcjonarjuszów do rozbioru tych

rachunków, ogłasza się, że wszelkie rachunki z dowo
dami znajdują się u Dyrektora Spółki, w mieszkaniu
jego, w domu przy ulicy Wolskiej, Nr 23 nowy, i że
każdego dnia od godziny 8ej rano do lej z południa,
tamże przejrzane być mogą.

Warszawa, dnia 3 (15) października 1874 roku.
(1—1) —14483 —

Wiadomości Polityczne.
Nic nowego w sprawie Arnima, i w ogóle skąpo

dziś bardzo wiadomości politycznych. Dzienniki nie
mieckie zajmują się bliskiem już zwołaniem i spodzie-
wanemi czynnościami przyszłego sejmu.